
U c h w a ł a  Nr XXVIII/230/40/2021

Rady Gminy Płośnica

z dnia 25 czerwca 2021 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  nabycie  do  zasobów  mienia  gminnego

nieruchomości  stanowiących  własność  Skarbu  Państwa  –  Krajowego  Ośrodka  Wsparcia

Rolnictwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19

października  1991 roku o  gospodarowaniu  nieruchomościami  rolnymi  Skarbu Państwa (Dz.  U.

z 2020 r., poz. 2243) Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje : 

§1.  Wyrazić zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na

własność  Gminy  Płośnica  nieruchomości  niezabudowanej,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów

i budynków jako działka nr 359/1 o powierzchni 0,0363 ha, położonej w obrębie geodezyjnym

Niechłonin,  dla  której  Sąd Rejonowy w Działdowie,  IV Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi

księgę wieczystą nr EL1D/00037281/3, z przeznaczeniem na urządzenie zatoczki autobusowej. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Zenon Skonieczek

   



U z a s a d n i e n i e

do Uchwały Nr  XXVIII/230/40/2021

Rady Gminy Płośnica

z dnia 25 czerwca 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie

do zasobów mienia gminnego nieruchomości stanowiących

 własność Skarbu Państwa

 – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.

Przedmiotem  niniejszej  uchwały  jest  wyrażenie   zgody  na  nieodpłatne  przejęcie  od

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości oznaczonej ewidencji gruntów i budynków

jako działka nr 359/1 o powierzchni  0,0363 ha,  położonej  w obrębie geodezyjnym Niechłonin,

z przeznaczeniem na urządzenie zatoczki autobusowej dla autobusu  dowożącego dzieci do Szkoły

Podstawowej w Niechłoninie. 

Przejęcie  przedmiotowej  nieruchomości  ma na  celu   poprawę bezpieczeństwa   uczniów

dojeżdżających do szkoły.

W  oparciu  o  art.  24  ust.  5  pkt  1  lit.  c  ustawy  z  dnia  19  października  1991  roku

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, przekazanie  wyżej wymienionej

działki  może  nastąpić  jeżeli:  nieruchomość  wchodząca  w  skład  Zasobu  Krajowego  Ośrodka,

zostanie  przeznaczona  na  cele  związane  z  realizacją  inwestycji  infrastrukturalnej  służącej

wykonywaniu zadania własnego w zakresie m. in. edukacji publicznej (...).

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Zenon Skonieczek


